ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ QUẾ NHAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ......./TB-UBND Quế Nham, ngày ......tháng …. năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các chủ sử dụng đất liên quan đến

dự án đường từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi thành phố Bắc Giang,

huyện Tân Yên tại thôn Ba Làng, xã Quế Nham, huyện Tân Yên

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ- CP ngày  15 tháng 05 năm 2014 về

chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ vào Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014

quy định về hồ sơ địa chính.

Căn cứ Quyết định số 2852/QĐ-UBND ngày 26/5/2023 của UBND huyện

Tân Yên Quyết định phê duyệt dự án Đường từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi

thành phố Bắc Giang, huyện Tân Yên

         Căn cứ danh sách các hộ đang sử dụng đất liên quan đến dự án đường

từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi thành phố Bắc Giang, huyện Tân Yên, đã

được các hộ thôn Ba Làng ký xác nhận quy chủ.

 (Có danh sách kèm theo)
UBND xã Quế Nham thông báo niêm yết công khai danh sách các hộ đang

sử dụng đất liên quan đến dự án đường từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi

thành phố Bắc Giang, huyện Tân Yên có đất tại thôn Ba Làng, xã Quế Nham,

huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Thời gian công khai 15 ngày làm việc (kể từ ngày 07 tháng 02 năm 2024,

đến hết ngày 22 tháng 02 năm 2024)

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

nào có ý kiến thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại về chủ sử dụng đất thì đề nghị

gửi bằng văn bản về UBND xã Quế Nham để được xem xét giải quyết.

Sau thời gian trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến thắc

mắc, khiếu nại thì UBND xã Quế Nham sẽ lập hồ sơ bồi thường, hỗ trợ khi

nhà nước thu hồi đất cho các hộ đang sử dụng đất theo danh sách đã niêm yết

nêu trên.

Mọi thắc mắc, kiến nghị, khiếu nại sau thời gian trên, Nhà nước sẽ

không xem xét giải quyết./.
Nơi nhận:

- Ông (bà) Trưởng thôn: Ba Làng;

- Cán bộ Đài TT xã (để thông báo);

- Lưu: VT, ĐC.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thắng

		thangnv_quenham_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T08:58:11+0700

		2024-02-07T13:50:55+0700

		2024-02-07T13:51:04+0700

		quenham_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T13:51:20+0700